
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.80
Luftpistole Auflage Senioren 0 m Seite: 1
Stand: 12.02.2019 11:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 216 Hischer, Nicole  13034 SV Imbsen e.V. 100,4 98,2 95,5 294,1

2 217 Gaede, Bianca  13034 SV Imbsen e.V. 94,9 99,4 94,3 288,6

3 123 Bode, Karsten  13058 SV Scharnhorst e.V. 94,4 92,0 92,7 279,1

4 276 Oelmann, Carsten  13005 Bovender Schützenverein e.V 89,2 96,3 86,2 271,7



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70
Luftpistole Auflage Senioren I m Seite: 1
Stand: 12.02.2019 11:49 Uhr Gesamt

1  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 910,1 Ringen

25 Juretzko, Andreas 307,4
23 Klose, Peter 305,1
24 Ahlborn, Bernd-Peter 297,6

2  13018 SV Florian e.V. 868,7 Ringen

143 Linne-Heidelmann, Niels-Ole 293,9
145 Fraatz, Bärbel 290,9
146 Schwabe, Dieter 283,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 13058 SV Scharnhorst e.V. 855,9 Ringen

115 Schormann, Jürgen 287,0
124 Guttmann, Kerstin 285,6
125 Tölle, Stefan 283,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70
Luftpistole Auflage Senioren I m Seite: 1
Stand: 12.02.2019 11:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 23 Klose, Peter  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 102,1 101,3 101,7 305,1

2 287 Fellert, Jörg  13028 SV Grün Weiß Hagenberg e.V. 97,5 99,1 99,9 296,5

3 143 Linne-Heidelmann, Niels-...  13018 SV Florian e.V. 98,4 99,1 96,4 293,9

4 61 Kloth, Michael  13062 Schützen-Corps e.V. 99,3 96,9 96,5 292,7

5 194 Knittel, Ralf  13025 KKS Grone 54 e.V. 97,3 93,3 98,5 289,1

6 9 Senczuk, Rolf  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 94,1 99,3 94,9 288,3

7 146 Schwabe, Dieter  13018 SV Florian e.V. 90,0 98,3 95,6 283,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

115 Schormann, Jürgen  13058 SV Scharnhorst e.V. 94,9 96,9 95,2 287,0

125 Tölle, Stefan  13058 SV Scharnhorst e.V. 91,8 97,5 94,0 283,3



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71
Luftpistole Auflage  Senioren I w Seite: 1
Stand: 12.02.2019 11:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 67 Kumpe, Ingrid  13062 Schützen-Corps e.V. 99,8 99,7 97,6 297,1

2 145 Fraatz, Bärbel  13018 SV Florian e.V. 97,5 94,4 99,0 290,9

3 124 Guttmann, Kerstin  13058 SV Scharnhorst e.V. 95,7 93,3 96,6 285,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72
Luftpistole Auflage Senioren II m Seite: 1
Stand: 12.02.2019 11:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 25 Juretzko, Andreas  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 103,1 103,2 101,1 307,4

2 24 Ahlborn, Bernd-Peter  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 102,2 97,2 98,2 297,6

3 214 Schäfer, Klaus  13012 SKam Ebergötzen e.V. 94,4 93,4 90,8 278,6

4 212 Tonollo, Joachim  13059 SV v. 1863 Göttingen e.V. 89,7 94,9 89,8 274,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74
Luftpistole Auflage Senioren III m Seite: 1
Stand: 12.02.2019 11:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 26 Hartmann, Wilhelm Dr.  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 97,4 97,5 98,3 293,2

2 210 Hoepfner, Karl-Michael Dr.  13059 SV v. 1863 Göttingen e.V. 88,3 84,6 84,3 257,2

3 29 Zubeil, Klaus  13003 SGm 44 e.V. 84,2 84,5 85,3 254,0

4 65 Spang, Dieter  13062 Schützen-Corps e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74
Luftpistole Auflage Senioren III m Seite: 1
Stand: 12.02.2019 11:54 Uhr Gesamt

1  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 868,1 Ringen

26 Hartmann, Wilhelm Dr. 293,2
27 von Wobeser, Karin 292,9
28 Menke, Jürgen 282,0

2  13020 SV Geismar 1884 e.V. 826,3 Ringen

224 Jacobsen, Dieter 284,9
222 Jacobsen, Irmgard 283,6
223 Kompart, Gisela 257,8

3  13003 SGm 44 e.V. 777,0 Ringen

30 Hettenhausen, Günter 279,0
29 Zubeil, Klaus 254,0
31 Schäfer, Hartmut 244,0

4  13062 Schützen-Corps e.V. 269,1 Ringen

63 Täubert, Klaus E. Dr. 269,1
62 Püttcher, Klaus-Dieter 0,0
65 Spang, Dieter 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75
Luftpistole Auflage Senioren III w Seite: 1
Stand: 12.02.2019 11:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 27 von Wobeser, Karin  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 96,1 96,2 100,6 292,9

2 222 Jacobsen, Irmgard  13020 SV Geismar 1884 e.V. 88,9 97,4 97,3 283,6

3 66 Pfaff, Inge  13062 Schützen-Corps e.V. 82,6 83,4 96,5 262,5

4 223 Kompart, Gisela  13020 SV Geismar 1884 e.V. 91,2 79,4 87,2 257,8



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76
Luftpistole Auflage Senioren IV m Seite: 1
Stand: 12.02.2019 11:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 113 Strissel, Klaus  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 97,3 97,0 94,0 288,3

2 224 Jacobsen, Dieter  13020 SV Geismar 1884 e.V. 94,5 96,1 94,3 284,9

3 209 Knoke, Holger  13059 SV v. 1863 Göttingen e.V. 92,1 90,7 93,3 276,1

4 31 Schäfer, Hartmut  13003 SGm 44 e.V. 66,7 85,2 92,1 244,0

5 62 Püttcher, Klaus-Dieter  13062 Schützen-Corps e.V. 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruck 2019
     in Göttingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78
Luftpistole Auflage Senioren V m Seite: 1
Stand: 12.02.2019 11:59 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 28 Menke, Jürgen  13060 SV v. 1924 Freihand e.V. 96,2 96,5 89,3 282,0

2 254 Kunz, Marianne  13010 SV Diemarden e.V. 95,6 92,4 92,8 280,8

3 30 Hettenhausen, Günter  13003 SGm 44 e.V. 94,5 91,6 92,9 279,0

4 211 Kuska, Manfred  13059 SV v. 1863 Göttingen e.V. 91,5 89,3 95,2 276,0

5 63 Täubert, Klaus E. Dr.  13062 Schützen-Corps e.V. 82,9 94,2 92,0 269,1

6 32 Hettenhausen, Manfred  13003 SGm 44 e.V. 84,7 91,1 92,8 268,6

7 114 Weber, Heinz  13053 SV  Rosdorf 08 e.V. 0,0


